
UCHWAŁA NR IV/41/15
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072), art. 6 b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, zm. z 2014r. poz. 40), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 465), art. 6, 
ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 
849, zm. z 2014r. M.P. poz. 718 i 895, Dz. U. z 2015 r. poz. 528) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr II/9/07 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 marca 2007 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
z 2007 r. Nr 82, poz. 1269; Nr 82, poz. 1269; Nr 181, poz. 2329 z 2008 r. Nr 173, poz. 2529 z 2010 r. Nr 7, poz. 
192; Nr 7 poz. 207; Nr 180, poz. 2290 z 2011 r. Nr 80, poz. 1404; Nr 188, poz. 2743, z 2013 r. poz. 2799, z 2015 r. 
poz. 1626) otrzymuje brzmienie: 

OSOBY UPOWAŻNIONE DO POBORU PODATKÓW: ROLNEGO, LEŚNEGO I OD 
NIERUCHOMOŚCI W DRODZE INKASA NA TERENIE SOŁECTW:

L.p.  Nazwisko i imię  Sołectwo
1 Cieśla Zbigniew Aniołowo
2 Moskwa Barbara Awajki
3 Brzozowska Janina Bądy
4 Danowska Honorata Borzynowo
5 Choma Marzena Brzeziny
6 Papiernik Józef Dargowo
7 Wojciechowski Piotr Drulity
8 Wolfram Małgorzata Gołąbki
9 Juchniewicz Mariusz Gulbity
10 Krajewski Grzegorz Kopina
11 Grzybowska Małgorzata Krasin
12 Odżga Alina Kronin
13 Furtak Wacław Krosno
14 Pliszka Jolanta Kupin
15 Wiatr Ewa Kwitajny
16 Brzozowska Katarzyna Leszczyna
17 Becmer Piotr Leżnica
18 Majczyna Bartosz Łukszty
19 Giers Józef Majki
20 Cyrkanowicz Magdalena Marianka
21 Stabrowski Witold Marzewo
22 Tabor Zbigniew Nowa Wieś
23 Wiśniewski Stanisław Nowe Kusy
24 But Józef Nowy Cieszyn
25 Dargiel Danuta Robity
26 Buska Adam Rogajny
27 Barszcz Aleksander Rogowo
28 Tararuj Eliza Rydzówka

Id: ABIPQ-ATSFJ-COJZO-GKKXR-WKECT. Podpisany Strona 1



29 Wolicki Ryszard Rzeczna
30 Wiżyń Aneta Rzędy
31 Kosacz Józef Sałkowice
32 Soniak Stefan Sakówko
33 Steciuk Krystyna Stegny
34 Kulik Grzegorz Surowe
35 Malczewski Piotr Zielonka Pasłęcka
36 Stańczak Wioletta Zielony Grąd
37 Tużyk Marcel Anglity
38 Bryguła Teresa Piniewo

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: ABIPQ-ATSFJ-COJZO-GKKXR-WKECT. Podpisany Strona 2




